



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 921 153 023
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: TOTAL BETONG INVEST AS
Forretningsadresse: Martin Vagles veg 7
4344 BRYNE

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Helge Orstad
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 29.04.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 02.07.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Lønnskostnad	2		
Annen driftskostnad		4 516 000	620 000
Sum kostnader		4 516 000	620 000
Driftsresultat		-4 516 000	-620 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap			13 639 000
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	11	400 000	139 000
Annen renteinntekt		46 000	26 000
Annen finansinntekt			5 000
Sum finansinntekter		446 000	13 809 000
Rentekostnad til foretak i samme konsern	11	2 355 000	1 297 000
Annen rentekostnad	10	11 221 000	11 882 000
Sum finanskostnader		13 576 000	13 179 000
Netto finans		-13 130 000	630 000
Ordinært resultat før skattekostnad		-17 646 000	10 000
Skattekostnad på ordinært resultat	3	-3 882 000	1 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		-13 764 000	9 000
Årsresultat		-13 764 000	9 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3	3 882 000	
Sum immaterielle eiendeler		3 882 000	
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6,12	330 516 000	330 203 000
Lån til foretak i samme konsern	11,12	8 000 000	8 000 000
Investeringer i aksjer og andeler	11		
Sum finansielle anleggsmidler		338 516 000	338 203 000
Sum anleggsmidler		342 398 000	338 203 000
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		18 500 000	0
Andre fordringer		34 639 000	22 172 000
Konsernfordringer	11	539 000	13 778 000
Sum fordringer		53 678 000	35 950 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	7	2 391 000	110 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 391 000	110 000
Sum omløpsmidler		56 069 000	36 060 000
SUM EIENDELER		398 467 000	374 263 000

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Selskapskapital	8	40 000	40 000
Overkurs		110 360 000	119 960 000
Sum innskutt egenkapital		110 400 000	120 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital			4 000
Udekket tap		13 759 000	
Sum opptjent egenkapital		-13 759 000	4 000
Sum egenkapital	9	96 641 000	120 004 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	62 000 000	90 000 000
Langsiktig konserngjeld	11,12	99 613 000	71 665 000
Ansvarlig lånekapital	10,12	75 000 000	75 000 000
Sum annen langsiktig gjeld		236 613 000	236 665 000
Sum langsiktig gjeld		236 613 000	236 665 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		4 944 000	
Betalbar skatt	3		
Skyldige offentlige avgifter		2 611 000	
Kortsiktig konserngjeld	11	20 855 000	11 935 000
Annen kortsiktig gjeld		36 804 000	5 658 000
Sum kortsiktig gjeld		65 214 000	17 593 000
Sum gjeld		301 827 000	254 258 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		398 468 000	374 262 000



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	13	802 180 000	577 196 000
Annen driftsinntekt		1 660 000	955 000
Sum inntekter		803 840 000	578 151 000
Kostnader			
Varekostnad		613 124 000	426 148 000
Lønnskostnad	2	109 186 000	75 854 000
Goodwill	5	13 245 000	13 089 000
Andre driftsmidler	5	6 147 000	5 465 000
Annen driftskostnad		44 314 000	36 240 000
Sum kostnader		786 016 000	556 796 000
Driftsresultat		17 824 000	21 355 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		441 000	1 150 000
Annen finansinntekt		1 000	5 000
Sum finansinntekter		442 000	1 155 000
Annen rentekostnad	10	12 458 000	12 409 000
Annen finanskostnad		671 000	1 140 000
Sum finanskostnader		13 129 000	13 549 000
Netto finans		-12 687 000	-12 394 000
Ordinært resultat før skattekostnad		5 137 000	8 961 000
Skattekostnad på ordinært resultat	3	2 937 000	4 790 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 200 000	4 171 000
Årsresultat		2 200 000	4 171 000
Minoritetsinteresser		4 156 000	1 539 000
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-1 956 000	2 632 000



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		2 200 000	4 171 000
Sum overføringer og disponeringer		2 200 000	4 171 000



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling	5	2 875 000	2 374 000
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	5	448 000	517 000
Utsatt skattefordel	3		619 000
Goodwill	5	238 401 000	251 333 000
Sum immaterielle eiendeler		241 724 000	254 843 000
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	5,12	14 322 000	12 665 000
Sum varige driftsmidler		14 322 000	12 665 000
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	11	320 000	320 000
Andre fordringer	12	740 000	961 000
Sum finansielle anleggsmidler		1 060 000	1 281 000
Sum anleggsmidler		257 106 000	268 789 000
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	14	3 000 000	
Sum varer		3 000 000	
Fordringer			
Kundefordringer	4,12	43 266 000	100 319 000
Andre fordringer		36 346 000	23 558 000
Sum fordringer		79 612 000	123 877 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	7	239 386 000	79 977 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		239 386 000	79 977 000
Sum omløpsmidler		321 998 000	203 854 000



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
SUM EIENDELER		579 104 000	472 643 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	8	40 000	40 000
Overkurs		110 360 000	119 960 000
Sum innskutt egenkapital		110 400 000	120 000 000
Opptjent egenkapital			
Fond		-1 695 000	2 628 000
Minoritetsinteresser		9 567 000	4 144 000
Sum opptjent egenkapital		7 872 000	6 772 000
Sum egenkapital	9	118 272 000	126 772 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3	3 415 000	
Sum avsetninger for forpliktelser		3 415 000	
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	103 302 000	98 623 000
Ansvarlig lånekapital	10,12	75 000 000	75 000 000
Sum annen langsiktig gjeld		178 302 000	173 623 000
Sum langsiktig gjeld		181 717 000	173 623 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		105 023 000	90 120 000
Betalbar skatt	3		10 470 000
Skyldige offentlige avgifter		22 532 000	16 872 000
Annen kortsiktig gjeld	4	151 561 000	54 786 000
Sum kortsiktig gjeld		279 116 000	172 248 000
Sum gjeld		460 833 000	345 871 000



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		579 105 000	472 643 000



Årsregnskap 2020

TOTAL Betong Invest AS

Org.nr. 921 153 023

Selskaps- og konsernregnskap



Morselskap		TOTAL Betong Invest AS			Konsern		
		Eiendeler pr 31.12			Proforma urevidert (note 16)		
2019	2020	Note	Beløp i 1 000 NOK	Note	2020	2020	2019
ANLEGGSMIDLER							
<i>Immaterielle eiendeler</i>							
0	3 882	3	Utsatt skattefordel	3	0	0	619
0	0		Forskning og utvikling	5	2 875	2 875	2 374
0	0		Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker ol.	5	448	448	517
0	0		Goodwill	5	389 969	238 401	251 333
0	3 882		Sum immaterielle eiendeler		393 292	241 724	254 843
<i>Varige driftsmidler</i>							
0	0		Inventar, driftsløsøre, verktøy o.l	5,12	34 609	14 322	12 665
0	0		Sum varige driftsmidler		34 609	14 322	12 665
<i>Finansielle anleggsmidler</i>							
330 203	330 515	6,12	Investeringer i datterselskap		0	0	0
8 000	8 000	11,12	Utlån til datterselskap		0	0	0
0	0		Andre langsiktige fordringer	12	740	740	961
0	0	11	Investering i aksjer og andre verdipapirer	11	320	320	320
338 203	338 515		Sum finansielle anleggsmidler		1 060	1 060	1 281
338 203	342 398		Sum anleggsmidler		428 961	257 106	268 788
OMLØPSMIDLER							
0	0		Varer	14	3 000	3 000	0
<i>Fordringer</i>							
0	18 500		Kundefordringer	4,12	242 981	43 266	100 319
13 778	539	11	Kortsiktige fordringer på konsernselskap		0	0	0
22 172	34 639		Andre fordringer		36 520	36 346	23 558
35 950	53 678		Sum fordringer		279 501	79 612	123 877
110	2 391	7	Bankinnskudd, kontanter og lignende	7	408 499	239 385	79 978
36 060	56 069		Sum omløpsmidler		691 000	321 998	203 854
374 263	398 467		SUM EIENDELER		1 119 961	579 104	472 643



TOTAL Betong Invest AS

Egenkapital og gjeld 31.12

Morselskap					Konsern		
2019	2020	Note	Beløp i 1 000 NOK	Note	2020	2020	2019
EGENKAPITAL							
40	40	8	Aksejekapital	8	40	40	40
119 860	110 360		Overkurs		110 360	110 360	119 960
120 000	110 400		Sum innskutt egenkapital		110 400	110 400	120 000
Opptjent egenkapital							
4	-13 759		Annen egenkapital		0	0	0
0	0		Fonds		-1 119	-1 696	2 628
4	-13 759		Sum opptjent egenkapital		-1 119	-1 696	2 628
0	0		Minoritetsandel		47 975	9 567	4 144
120 004	96 641	9	Sum egenkapital	9	157 256	118 272	126 772
GJELD							
Avsetninger for forpliktelser							
0	0	3	Utsatt skatt	3	32 177	3 415	0
0	0		Sum avsetninger for forpliktelser		32 177	3 415	0
Annen langsiktig gjeld							
90 000	62 000	12	Gjeld til kreditinstitusjoner	12	115 903	103 302	98 623
71 685	99 613	11,12	Gjeld til konsernselskap		0	0	0
75 000	75 000	10,12	Ansvarlig lånekapital	10,12	147 000	75 000	75 000
0	0		Øvrig langsiktig gjeld		2 704	0	0
236 685	236 613		Sum annen langsiktig gjeld		265 606	178 302	173 623
Kortsiktig gjeld							
0	4 944		Leverandørgjeld		230 391	105 023	90 120
11 935	20 855	11	Kortsiktig gjeld til konsernselskap		0	0	0
0	0	3	Betalbar skatt	3	0	0	10 470
0	2 611		Skyldige offentlige avgifter		45 798	22 532	16 872
5 658	36 804		Annen kortsiktig gjeld	4	386 735	151 561	54 786
17 594	65 213		Sum kortsiktig gjeld		664 922	279 116	172 249
254 259	301 826		Sum gjeld		982 706	480 833	345 872
374 263	398 467		SUM GJELD OG EGENKAPITAL		1 119 861	579 104	472 643

Bryne den 9. mars 2021

Helge Orntad
Styreleder

Olav Helland Bång-Haugensen
Styremedlem

Rolf Smedvig Hodne
Styremedlem

Glenn Steinhil
Styremedlem

Kurt Helland
Daglig leder



TOTAL Betong Invest AS

Noter til regnskapet for 2020 for morselskap og konsern

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk. Det er benyttet samme regnskapsprinsipper i morselskapet og i konsernregnskapet.

Driftsinntekter

Inntekter fra salg av varer resultatføres når levering har funnet sted og det vesentligste av risiko og avkastning er overført.

Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte projektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Garantier og reklamasjoner

Det avsettes til garanti- og servicearbeid for avsluttede prosjekter/ salg basert på antatt kostnad for slikt arbeid. Estimater beregnes basert på tidligere års omsetning og med utgangspunkt i historiske tall for garantiarbeid. Beløpet inngår i annen kortsiktig gjeld

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Forskning og utvikling (FoU)

FoU aktiveres når det er sannsynlig at det gir fremtidig inntekt.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes iht kursen ved regnskapsårets slutt.

Konsolidering

Konsernregnskapet inkluderer TOTAL Betong Invest AS og selskaper som TOTAL Betong Invest AS har bestemmende innflytelse over. Bestemmende innflytelse oppnås normalt når konsernet eier mer enn 50 % av aksjene i selskapet, og konsernet er i stand til å utøve faktisk kontroll over selskapet. Minoritetsinteresser inngår i konsernets egenkapital. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Oppkjøpsmetoden benyttes ved regnskapsføring av virksomhetssammenslutninger. Selskaper som er kjøpt eller solgt i løpet av året inkluderes i konsernregnskapet fra det tidspunktet kontroll oppnås og inntil kontroll opphører.



Datterselskap og tilknyttede selskaper

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbyttet / konsernbidraget andel av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

Investeringer og andeler

Investeringer i selskaper hvor TOTAL Betong Invest AS ikke har betydelig innflytelse balanseføres til anskaffelseskost. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke forventes å være forbigående. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

Markedsbaserte verdipapirer som inngår i handelsportefølje er vurdert til børskurs/ virkelig verdi på balansedagen.

Pensjonsforpliktelser

Pensjonsforpliktelser finansiert gjennom innbetaling til forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuell forskuddsbetalte innskudd balanseføres når det kan refunderes eller redusere fremtidig innbetaling.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til frømføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte

Beløp i 1 000 NOK

Morselskap		Lønnskostnader	Konsern	
2019	2020		2020	2019
0	0	Lønn	91 964	62 882
0	0	Arbeidsgiveravgift	11 404	8 729
0	0	Pensjonskostnader	4 412	2 161
0	0	Andre lønnsrelaterte ytelser	1 405	2 082
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum	109 186	75 854
0	0	Gjennomsnittlig antall årsverk	143	105

Det er ikke avgitt lån eller sikkerhetsstillelser til fordel for daglig leder eller styret.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styre
Lønn	0	0
Pensjonskostnader	0	0
Annen godtgjørelse	0	0
Sum	<u>0</u>	<u>0</u>

Selskapene i konsernet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Konsernets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Godtgjørelse til revisor

Morselskap:

I selskapet er det kostnadsført kr. 39' i revisjonshonorar.
Honorar for annen bistand utgjør kr. 0'.
Alle beløp er eks. mva.

Konsern:

Det er kostnadsført kr. 259' i revisjonshonorar, inklusive teknisk utarbeidelse av årsoppgjøret.
I tillegg kommer honorar for annen bistand kr. 43'.
Alle beløp er eks. mva.



Note 3 Skatt

Beløp i 1 000 NOK

Morselskap			Konsern	
2019	2020		2020	2019
0	0	Årets skattekostnad fordeler seg på:		
1	-3 882	Betalbar skatt på årets resultat	3	11 212
<u>1</u>	<u>-3 882</u>	Endring i utsatt skatt	2 934	-5 323
		Sum skattekostnad	2 937	5 890
		Beregning av årets skattegrunnlag:		
10	-17 646	Resultat før skattekostnad	5 137	13 961
0	0	Avskrivning goodwill	13 245	13 089
-13 643	0	Permanente forskjeller	-30	-320
0	0	Endring i midlertidige forskjeller	-62 200	52 237
13 639	0	Konsemdrag	0	0
-6	0	Anvendelse av fremførbart underskudd	0	-28 002
<u>0</u>	<u>-17 646</u>	Årets skattegrunnlag	-43 848	50 965
		Betalbar skatt på årets resultat	-9 647	11 212
		Betalbar skatt i balansen:		
0	-3 882	Betalbar skatt på årets resultat	-9 647	11 212
0	3 882	Underskudd til fremføring	9 650	0
0	0	Fradrag tilskudd Skattefunn	-318	-742
<u>0</u>	<u>0</u>	Betalbar skatt i balansen	-315	10 470
		Til gode skattefunn midler inngår i andre fordringer.		
		Oversikt over midlertidige forskjeller:		
2019	2019		2019	2019
0	0	Driftsmidler	-4 852	-4 776
0	0	Omløpsmidler	92 423	32 256
0	0	Avsetning etter god regnskapsskikk	-9 370	-5 906
0	0	Andre forskjeller	673	162
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum	78 875	21 736
0	-17 646	Fremførbart underskudd	-63 350	-19 550
<u>0</u>	<u>-17 646</u>	Grunnlag for beregning av utsatt skatt	15 524	2 187
		Utsatt skatt / skattefordel	3 415	481

Note 4 Langsiktige tilvirkningskontrakter

Beløp i 1 000 NOK

	Konsern
	2020
Prosjekt i arbeid	
Påløpne variable kostnader	612 585
Opptjent dekningsbidrag	80 182
Herav fakturert a-konto	-852 080
Forskuddsfakturert inntekt	-159 313
Herav innbetalt, inngår i kortsiktig gjeld	89 584
Inngår i kundefordringer	-69 729
Andre ordinære kundefordringer	112 995
Balansført verdi av kundefordringer	<u>43 266</u>



Note 5 Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

Beløp i 1 000 NOK

Konsern:

	Goodwill	Immaterielle eiendeler	Balansførte leieavtaler	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar ol	Totalt
Anskaffelseskost 1.1	264 422	3 020	12 190	1 701	4 138	285 472
Tilgang	313	1 355	5 529	0	1 430	8 627
Avgang	0	0	0	-554	-14	-569
Anskaffelseskost 31.12	264 735	4 375	17 719	1 147	5 554	293 530
Akkumulerte avsk. 1.1	13 089	597	3 405	191	1 301	18 583
Årets avskrivninger	13 245	864	3 339	432	1 512	19 392
Avgang avskrivninger	0	0	0	-492	0	-492
Akkumulerte avsk. 31.12	26 333	1 461	6 744	130	2 814	37 483
Balansført verdi 31.12	238 401	2 914	10 975	1 017	2 741	256 047
Økonomisk levetid	20 år	3 - 5 år	3 - 5 år	3 - 15 år	2 - 10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	

Tilgang immaterielle eiendeler gjelder hovedsakelig FoU- prosjekt som er godkjent i Skattefunnsordningen. Tilskuddet på kr 1 059 549 er ført til fradrag mot investeringen (nettometoden). Forventet samlet inntjening av pågående forskning og utvikling motsvarer de samlede utgiftene som har gått med.

Note 6 Investering i datterselskap, tilknyttet selskap mv.

Beløp i 1 000 NOK

Morselskap:

	Forretningskontor	Eier-/stemmeandel	Egenkap. siste år (100 %)	Resultat siste år (100 %)	Balansført verdi
Datterselskap					
TOTAL Betong AS	Bryne	100 %	95 791	17 306	325 638
IGANG Totalentreprenør AS	Klepp	51 %	3 446	2 240	1 020
Byggmesteran AS	Verdal	67,5 %	14 508	9 662	3 857
Balansført verdi 31.12.					330 515

Note 7 Bankinnskudd

Beløp i 1 000 NOK

Morselskap			Konsern	
2019	2020		2020	2019
0	0	Bundne skattetrekkmidler:	4 029	3 488
0	0	Bundne midler på konto	0	0



Note 8 Antall aksjer, aksjeeiere m.v

Aksjekapital pr 31.12	Antall	Pålydende	Balansført
Ordinære aksjer	40 000	1	40 000

Alle aksjene gir samme rettigheter i selskapet.

Aksjonærer pr 31.12	Aksjer	Eierandel	Stilling
Opco & Partners AS	12 000	30,0 %	Glenn Stenholm, styremedlem *)
Hodne Invest AS	6 731	16,8 %	Rolf Smedvig Hodne, styremedlem
Orstad Rådgivning AS	6 731	16,8 %	Helge Orstad, styreleder
TUK Holding AS	4 400	11,0 %	Kurt Helland, daglig leder
TOTAR AS	4 400	11,0 %	Olav Hetland Bang-Haagensen, styremedlem
JA Johansen Holding AS	800	2,0 %	
SOLUTO AS	800	2,0 %	
Andre	4 138	10,3 %	
Totalt antall aksjer	40 000	100,0 %	

*) Glenn Stenholm eier indirekte 13,89% av aksjene i Opco & Partners AS gjennom sitt holdingselskap Th.Moritz AS.

Note 9 Egenkapital

Beløp i 1 000 NOK

Morselskap:	Aksje- kapital	Overkurs	Annen innskutt EK	Udekket tap	Sum
Egenkapital pr 1.1	40	119 960	4	0	120 004
Avsatt utbytte	0	-9 600	0	0	-9 600
Årets resultat	0	0	-4	-13 759	-13 764
Egenkapital pr 31.12	40	110 360	0	-13 759	96 641

Konsern:	Aksje- kapital	Overkurs	Annen innskutt EK	Fonds	Minoritets- interesser	Sum
Egenkapital pr 31.12.2019	40	119 960	-5	5 265	5 411	130 672
Korrigerings av feil 2019	0	0	0	-5 000	0	-5 000
Egenkapital pr 1.1	40	119 960	-5	265	5 411	125 672
Avsatt utbytte	0	-9 600	0	0	0	-9 600
Årets resultat	0	0	5	-1 961	4 156	2 200
Egenkapital pr 31.12	40	110 360	0	-1 696	9 567	118 272

Se note 15 for feil tidligere år som er korrigeret mot egenkapitalen.



Note 10 Ansvarlig lånekapital

	Ansvarlig lån 1	Ansvarlig lån 2	Ansvarlig lån 3	Sum
Hodne Invest AS	9 400	3 525	4 800	17 725
Orstad Rådgivning AS	9 400	3 525	4 800	17 725
TUK Holding AS	7 500	2 813	3 000	13 313
TOTAR AS	7 500	2 813	3 000	13 313
SOLUTO AS	1 600	600	2 000	4 200
JA Johansen Holding AS	2 000	750	400	3 150
Finn Sjuve	0	0	2 000	2 000
Kurt Helland	800	300	0	1 100
Olav Hetland Bang-Haagensen	800	300	0	1 100
Oddgeir Lerbrekk	800	300	0	1 100
KLA Holding AS	200	75	0	275
Sum	40 000	15 000	20 000	75 000

Ansvarlig lån 1 på kr 40 mill er avdragsfritt i 5 år fra 19.12.2018, og nedbetales deretter over 2 år. Rentesats 10%. Rente påløper kun i år hvor EBITDA i konsern overstiger 36 mill. Rente for 2020 utgjør 4 mill.

Ansvarlig lån 2 på kr 15 mill er avdragsfritt i 5 år fra 19.12.2018, og nedbetales deretter over 2 år. Rentesats 10%. Rente for 2020 utgjør 1,5 mill.

Ansvarlig lån 3 på kr 20 mill forfaller til betaling 31.12.2022. Rentesats 12,5%. Rente for 2020 utgjør kr 2,5 mill.

Note 11 Mellomværende med selskap i samme konsern

Beløp i 1 000 NOK

Morselskap		
2019	2020	Konsernfordring
5 000	5 000	Langsiktig lån til Byggmesteran AS
3 000	3 000	Langsiktig lån til IGANG Totalentreprenør AS
13 639	0	Mottatt på konsernbidrag fra TOTAL Betong AS
139	539	Kortsiktig lån til datterselskap
21 778	8 539	Sum konsernfordring
2019	2020	Konserngjeld
1 297	20 855	Kortsiktig gjeld til TOTAL Betong AS
71 665	99 613	Langsiktig gjeld til TOTAL Betong AS
10 638	0	Avsatt konsernbidrag til TOTAL Betong AS
83 600	120 467	Sum konserngjeld

Mellomværende mellom selskap i samme konsern renteberegnes.



Note 12 Fordringer og gjeld, pantstillelser og garantier

Beløp i 1 000 NOK

Morselskap			Konsern	
2019	2020		2020	2019
8 000	8 000	Fordringer med forfall senere enn ett år:		
0	0	Utlån til datterselskap	0	0
<u>8 000</u>	<u>8 000</u>	Andre langsiktige fordringer	740	961
		Sum	<u>740</u>	<u>961</u>
2019	2020	Langs. gjeld med forfall senere enn fem år:	2020	2019
71 665	99 613	Gjeld til konsernselskap	0	0
27 500	0	Ansvarlig lånekapital	0	27 500
<u>99 165</u>	<u>99 613</u>	Sum	<u>0</u>	<u>27 500</u>
2019	2020	Gjeld sikret ved pant	2020	2019
90 000	62 000	Gjeld til kredittinstitusjoner	103 302	98 623
<u>90 000</u>	<u>62 000</u>	Sum	<u>103 302</u>	<u>98 623</u>
2019	2020	Eiendeler stillet som pant:	2020	2019
315 000	315 000	Aksjene i TOTAL Betong AS	0	0
0	0	Kundefordringer	20 061	32 981
0	0	Inventar, driftsløsøre, verktøy o.l	11 983	12 502
<u>315 000</u>	<u>315 000</u>	Sum	<u>32 044</u>	<u>45 483</u>
67 420	67 420	Bankgarantier stillet utgjør	139 817	129 070

Note 13 Salgsinntekter

Konsernets virksomhetsområde er i hovedsak oppføring av næringsbygg og boliger i Norge. Konsernet har mottatt 521 434 i kompensasjon mth Covid-19

Note 14 Varer

Består av opsjon for utbygging av tomteområde.

Note 15 Feil i tidligere årsregnskap

For 2019 er det i Byggmesteran AS avdekket en feil i regnskapsmessig behandling av prosjekt under utførelse. Feilen utgjør seg på kr 5,0 mill og er korrigert i sammenligningstallene for 2019 og ført mot egenkapitalen iht. regnskapsloven § 4-3.

Note 16 Proforma informasjon - virksomhetsovertakelse

Selskapet inngikk 23.12.2020 avtale med HAB Invest AS om kjøp av selskapene HAB Construction AS, HAB Bygg AS og Propoint Survey AS (51%) gjennom det nyetablerte selskapet Habto AS. Total Betong Invest AS har innbetalt kr 43,2 mill i egenkapital i 2021 og eier 60% av aksjene i Habto AS. Forøvrig er oppkjøpet finansiert med oppkjøpslån i bank og ansvarlig lån.

Ettersom alle formelle forhold knyttet til transaksjonen ikke var avklart innen 31.12.2020 vil selskapene først inngå i konsernet fra 1.1.2021. I resultat og balanse for konsernet er det gitt informasjon om hvordan konsernet ville sett ut dersom virksomhetsovertakelsen ble gjennomført med effekt fra 1.1.2020.



Årsberetning 2020 - Total Betong Invest AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Total Betong Invest AS driver investering i andre selskaper.

Konsernet består i tillegg til Total Betong Invest AS av følgende datterselskap:

Total Betong AS

Byggmesteran AS

IGANG Entreprenør AS

Selskapet er lokalisert til Bryne i Time Kommune.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i konsernet økte fra 578 mnok i fjor til 804 mnok i 2020.

Årsresultatet ble i 2020 2,2 mnok mot 4,2 mnok i 2019.

Konsernets disponible likviditet var 283 mnok per 31.12.2020. Konsernets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Konsernets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2020 61% av samlet gjeld i konsernet, sammenlignet med 50 % pr. 31.12.2019. Konsernets finansielle stilling er god og per. 31.12.2020 kan konsernet nedbetale kortsiktig gjeld ved hjelp av de mest likvide midlene.

Totalkapitalen var ved utgangen av året 579 mnok, sammenlignet med 473 mnok året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2020 var 20 %, sammenlignet med 27 % pr. 31.12.2019.

Proforma resultat og balanse

Total Betong Invest kjøpte i slutten av 2020 HAB Construction. For å gi en bedre oversikt over økonomisk virkning av dette kjøpet har man valgt å vise proforma resultat og balanse i årsregnskapet (jmfør note 15)

Konsernet har en disponibel likviditet ink HAB Construcion per 01.01.2021 på 473 millioner.

Fremtidig utvikling

Det forventes fremtidig positiv utvikling for selskapet.

Konsernet inkludert HAB Construcion har per 01.01.21 en ordresreserve i størrelsesorden 5 milliarder.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Total Betong Invest har som målsetting å investere i entreprenørselskaper i Norge som en finansiell investor.

Markedsrisiko

Konsernet er i liten grad eksponert mot endringer i rentenivå. Med dagens situasjon rundt Covid-19 vurderer styret fortløpende om det er behov for å sette inn tiltak for datterselskapene. Ut ifra det vi har kjennskap til i dag vil dette i mindre grad påvirke firmaene.



Kreditrisiko

Risiko for at kunder ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav, da det historisk sett har vært lite tap på fordringer. Her er det med tanke på dagens situasjon stort fokus på oppfølging av kunder slik at vi får inn utestående fordringer.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko. Også her følger vi situasjonen i samfunnet tett for å kunne sette tidlig inn tiltak om det skulle bli behov for dette.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2021+3 og konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Total Betong Invest AS:

Annen egenkapital 2,2

Totalt disponert 2,2

Forslaget er begrunnet i eiernes ønske om å styrke kapitalstrukturen i selskapet.

Arbeidsmiljø

Det er ingen ansatte i konsernet.

Likestilling og diskriminering

Styret består av 4 menn og ingen kvinner. Styret har ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling. Bedriften arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering

Ytre miljø

Bedriften forurenses ikke det ytre miljø.

Covid-19

Gjennom året har selskapet hatt stort fokus på problemstillinger i forbindelse med Covid-19. Myndighetene sine retningslinjer har vært etterfulgt, og det er god kontroll på situasjonen hos selskapene i Total Betong Invest. Ut ifra det vi har kjennskap til i dag er det kontroll på dette og det vil i mindre grad påvirke firmaet utover de tiltak som er satt i verk per i dag.



Bryne, 9. mars 2021

[Sted / signatur] / [Dato / signatur]

Kurt Helland
Daglig leder

Hege Ørstad
Styreleder

Glenn Steinholt
Styremedlem

Rolf Smedvig Hodne
Styremedlem

Olav Hetland Bang-Haagensen
Styremedlem